
Z OBSAHU

SPEKTRUM

6 / Adaptace městské krajiny na změny 
si žádá mezioborový přístup

14 / Hospodaření čtyř největších měst 
bylo i loni nadále ve znamení jejich 
vyšších příjmů a provozních přebytků

7 / Putovní Křišťálová popelnice 
letos přesídlila do Havlíčkova Brodu

16 / Od září nebude možné použí vání
kotlů nižších než 3. emisní třídy. Co to

7 / Soutěž Česká chuťovka je i pro menší.
ale šikovné místní výrobce potravin.
Máte je také u vás? Ať se přihlásí!

The

D
/w

znamená pro obce a jejich obyvatele?

*,

2 
Adenasic 
tradičních

w
,s

#

iscaslnes
: Ciprsiši juns povodu isteptura,
• po mém dedečkovi na Hovězi vur

=
0722022.

■------

worey
33..

3.7.7:372 2.0-7.12-203212 -3% 2 "xv-ves =222.2.22233224 
/ .•‘2ert i bros-hs.wotare 
337 3222 2-70.22 
196 w *8. 27k 
• •: • 4 2910 v.23- 
2---3*0109, Iosa =.Kavovsaro • (xiarossbezh rez r

13,7202 
3, * (26.-22,

2 
x-2 
ver sa 
k

. : scasane

S.r.
HUDERI

• (4-s

18 / Národní rozvojová rada je pro diskusi 
o racionálnějším využívání přebytků 
hospodaření územní samosprávy

ENERGETIKA

19 / Největší bioplynová stanice

jižní Moravy byla otevřena ve Vyškově

8 / Zaplaví nás vlna umělé inteligence 
ve veřejné správě a byznysu?

DOPRAVA__________________ ___

20 / Cestující využívají opravená nádraží.

9 / Národní síť Místních akčních skupin
Y vCR a Ceská spořitelna budují partnerství 
pro udržitelnou energetiku 

rekonstrukce dalších běží či se chystá

TEMA: IT SLUZBY A OCHRANA DAT

ROZHOVOR

EKONOMIKA 2

10 / Dagmar Škodová 
Parmová, primátorka
w _Českých Budějovic:
Město vnímám jako 
fungující rodinu, která 
dává prostor svým
V o • Očlenům, obyvatelům, 
ale i hostům

21 / Tvůrčí tým Centrálního nákupu 
Plzeňského kraje patří mezi průkopníky 
v rozvoji elektronizace a digitalizace 
veřejného zadávání
iccis

"19

3.

FINANCE

12 / Nad pronájmy obecních bytů aneb
O komunistech na Kubě a obvyklém 

wnájemném V Cesku

guenoansanousacca.dsonuisussi

3. 
wisn.

240.w-.

Vil. 2.

2.9.0

*FA A. ‘-Y- F.

2.3.22

2
Vatatasa.,

/0,7

% na
2322/22-77 

.S

-

,

$37%

we.sr.

222.

ARA.

V23332

2

22-.

22.2454

DNA

2

so.

*cus,s”

4 7/2024



Z OBSAHU

25 / Plzeňští dronaři jsou oporou 
IZS a špičkou oboru v Evropě

složek MANAGEMENT

9)

30.7

43 / Zkušenosti úřadu Prahy 3 mohou 
inspirovat nejen v době velkých změn

44 / Knihovna ve Frýdku-Místku zavádí 
službu sdílených pracovních míst

4123

VA

29 / Tipy pro kyberneticky bezpečnější
J samospravu * %

EVROPSKÁ UNIE

32 / Pacov: Dvacet let v Evropské unii

W ____I ____W

ŽIVOTNI PROSTREDI

34 / Tradiční konference o provozování 
COV také letos přinesla aktuální témata

37 / Čištění odpadních vod pohledem 
dodavatele moderní, energeticky úsporné 
technologie

# ZF

NAKLADANÍ S ODPADY

39 / Jak jsme na tom stran udržitelného 
chování a racionální spotřeby?

40 / Digitalizace nabízí efektivnější 
a levnější systém. I v odpadovém 
hospodářství územních samospráv

42 / PRAKTIK system, největší český
zpracovatel elektroodpadů a plastů,
slaví 30 let

v ____,

ŠKOLSTVÍ

45 / K dokončení vzdělání motivují žáky
v Ostravě i osudy známých tváří

70.

2272)

9

1

“n
sa

di
tlt

y)

mone

SPRÁVA A ROZVOJ

flit7.7 4A A4
ue

alz

46 / Vídeň řeší podobné problémy 
jako Praha

47 / Stavební zákon: zatím velká neznámá

48 / Veřejné knihovny podporují 
nejen obecní život, ale i duševní zdraví

pepses.1.
219.

1 i

WF

50 / Soudní rozhodnutí, která byste měli 
znát (30). Další díl seriálu advokátky 
Jany Zwyrtek Hamplové

52 / Směrnice NIS2 a její dopad na obce 

■ PRÁVNÍ PORADNA

54 / Krácení odměny uvolněnému 
zastupiteli při neplnění jeho úkolů

moderní 
obec 57 / 2024


